BAHARZi, Ali b. Hasan

( ı.>..i..ı>-l:ll ~\ rY. J.>- )
Ebü'I-Kasım (Ebü'I-Hasen)

Ali b. el-Hasen b. All
b. Ebi't-Tayyib el-Baharzl

(ö. 467 / 1075)

Fars asıllı şair ve edip.
_j

Nişabur ile Herat arasında bulunan Ba
harz bölgesinin merkezi Ma lin· de doğ
du. Doğum tarihi bilinmemektedir. Ken
di ailesi arasında iyi bir öğrenim gördük-

Daha sonra ise Muhammed
Abdülfettah ei -Hulv tarafından tahkik
edilerek iki cilt halinde (Ka hi re 1968-1971 ).
Sami Mekki ei-Ani'nin tahkikli neşri yi
ne iki cilthalinde (Bağdat 1971-1973), son
olarak da Muhammed Altunci tarafın
dan üç cilthalinde (Dımaşk 1974-1976)
neşredilmiştir. Ali b. Zeydel-Beyhaki (ö

565 / 1169) bu esere VişaJ:ıu Dümyeti 'l
~aşr adıyla bir zeyil yazmış, daha sonra
da Dürretü'l- VişaJ:ı adıyla ikinci bir zeyil
kaleme almıştır (Yaküt, xııı. 226) 3. Ili
saletü't-tard. Zevzen hakimi Ebü'l-Ka
sım Abdülhamid b. Yahya ile birlikte çık
tıkları iki günlük av yolculuğunu konu
edinen bu eseri Muhammed Kasım Mus-

Seyfüddln Said b. el-Mutahhar

b. Said ei-Baharzl
(ö. 659/1261)

Mutasawıf, Kübreviyye tarikatının

L
Baharziyye kolunun kurucusu.

_j

586 'da (1190) Baharz'da doğdu . İlk
öğrenimini burada yaptı. Ardından tahsil
maksadıyla küçük yaşta seyahate çıktı.
Buhara, Bağdat ve Nişabur gibi ilim mer
kezlerini dolaştıktan sonra hacca gitti.